térmico absorbente acústico; 3.-carpa inferior PVC ambas caras. Acto seguido, 

procedió a realizar un Informe Técnico, el cual concluyó que en definitiva que las 

actividades del Restaurante “Trotamundos Terraza” no Superan los niveles máximos 

permitidos ciento doce 112 según el D.S. 38/2011.  

De esta manera, la medida adoptada por mi representado logró mitigar los ruidos 

constitutivos de la supuesta infracción, por lo que la determinación de la aprobación 

o rechazo del PDC debe ser ejercida de manera razonada y fundamentada,